Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» (с последующими изменениями), постановлением

Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 года № 1710 «Об

утверждении государственной программы Российской Федерации

«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами

граждан Российской Федерации» (с последующими изменениями),

постановлением администрации Сямженского муниципального района от

31.12.2019 года № 583 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и

оценки эффективности муниципальных программ Сямженского

муниципального района» (с последующими изменениями),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых

семей на 2015 - 2022 годы», утвержденную постановлением администрации

Сямженского муниципального района от 10.11.2011 года № 429 «Об

утверждении муниципальной  программы «Обеспечение жильем молодых

семей на 2015 - 2020 годы»  (с последующими изменениями) (далее –

Программа), следующие изменения:

1.1 В позиции «Объемы и источники финансирования Программы»

паспорта Программы  цифры  «7186,9» заменить цифрами  «7443»; цифры

«834,616» заменить цифрами  «1090,716».

1.2 Таблицы 1, 2 и 3 в приложении к Программе изложить в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

от 28.02.2022 г.  № 52

с. Сямжа   Вологодской области

О внесении изменений в постановление

администрации Сямженского

муниципального района от 10.11.2011 г.

№ 429

consultantplus://offline/ref=A1AEE207411F0F8DD249FB5A50B84131BC12E884209C28FB5FF2C1A9F6163358C22F0C0F3E3C8C5694FD3DMFK7H
consultantplus://offline/ref=A1AEE207411F0F8DD249FB5A50B84131BC12E884209C28FB5FF2C1A9F6163358C22F0C0F3E3C8C5694FD3DMFK7H

 4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-

район.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 5. Информацию о размещении настоящего постановления на

официальном сайте Администрации Сямженского муниципального района

опубликовать в газете «Восход».

Руководитель  администрации района                                               Н.Н. Иванов

Приложение

к постановлению

администрации Сямженского

 муниципального района

                                                                                                                                                                                      от 28.02.2022 года №  52

« Приложение к программе

Таблица 1

Ресурсное обеспечение Программы

«Обеспечение жильем молодых семей на 2015 - 2022 годы»
(тыс. рублей)

№

п/п

Источники финансирования Всего Стоимость мероприятий (по годам)

 2015 2016 2017 2018  2019 2020

 2021 2022

1 Федеральный бюджет  626,802 133,488 285,768 0.0 0.0 94,546 113,000 0.0 0.0

2 Областной бюджет  1115,682 171,072 231,336 0.0 0.0 399,374 313,900 0.0 0.0

3 Бюджет района 1090,716 149,040 276,696 0.0 0.0 123,480 197,600 0,0 343,900

4 Средства участников Программы           4609,800 842,400 1474,200 0.0 0.0 1146,600 1146,600 0.0 0.0

Таблица 2

Ресурсное обеспечение Программы

за счет средств бюджета района
(тыс. рублей)

 Всего В том числе:

2015 2016  2017  2018 2019  2020

2021 2022

  Общий объем финансирования, из них:

         Капитальные расходы 0 0  0 0 0 0

         Текущие расходы 1090,716 149,040 276,696 0 0 123,480 197,600 0,0 343,900

Таблица 3

Сведения о планируемых результатах реализации Программы

Задачи,

направленные

на достижение

цели

Наименование

индикатора

(показателя)

Единица

измерения

Базовое

значение

индикатора

(показателя) на

начало реализа-

ции программы

Планируемое значение индикатора (показателя)

по годам реализации программы

2015

 2016 2017 2018  2019 2020

2021 2022

Задача 1 Количество семей,

которые улучшат

жилищные условия

семей 5 1 2 0 0 1 1 0 0

Задача 2 Количество приоб-

ретенного (постро-

енного) жилья

кв. метров 342 72 126 0 0 72 72 0 0

Задача 3 Объем привлечен-

ных

внебюджетных

средств (средства

участников Про-

граммы)

тыс. руб-

лей

4609,8 842,400 1474,200 0 0 1146,600 1146,600 0 0

                                                                                                                                                                                                                               ».